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همدان-خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان 
همدان گفت: این اداره کل با بهزیستی 
اســتان تفاهم نامه ای در راستای هم 
افزایی دســتگاه های اجرایــی برای 
توانمندســازی مهارتــی مددجویان 

بهزیستی منعقد کرد.
وهب مختاران  اظهار داشت: موضوع 

تفاهم نامه ارائه آموزش های فنی و حرفه 
ای به منظور ارتقــا مهارت و توانمندی 
های مددجویان بهزیستی شامل زنان 
سرپرست خانوار و معتادین بهبود یافته 

در سطح استان است.
وی ادامه داد: تامین مربی و فضای 
آموزشی، برنامه ریزی و برگزاری دوره 
های آموزشــی، ارائه خدمات مشاوره 

و هدایت آموزشــی و شــغلی، تدوین 
و بازنگری اســتانداردهای آموزشی، 
نظارت بر نحوه اجرای آموزش، برگزاری 
ارزشیابی و ســنجش مهارت و اعطای 
گواهینامه مهارت در صورت موفقیت 
در آزمون کتبی و عملی از توافقات این 

اداره کل است.
مدیرکل آموزش فنــی و حرفه ای 

استان همدان تصریح کرد: تامین مربی 
و برگزاری دوره آموزشی خبازی، تامین 
مواد مصرفی دوره های آموزشی، تبلیغ، 
فراخوان، شناسایی، ساماندهی و معرفی 
جامعه هدف به ایــن اداره کل و معرفی 
زنان سرپرست خانوار و معتادین بهبود 
یافته ماده ۱۶ برای شرکت در دوره های 
آموزشی با استفاده از مربیان مشارکتی 

را از توافقات اداره کل بهزیستی در این 
تفاهم نامه برشمرد.

مختاران، تشکیل کمیته راهبردی 
و تعییــن اعضــای آن، همــکاری در 
نیازسنجی آموزشی، مشارکت در راه 
اندازی مجمع خیرین اشتغال و مشارکت 
در تمامی دوره های برگزار شده با هدف 
معرفی و ترویج آموزش های فنی و حرفه 
ای را از توافقات مشترک تفاهم نامه اعلام 
کرد. وی ادامه داد: تمامی مفاد تفاهم نامه 
طبق قوانین و مقررات سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشــور اجرا می شود و 
مسئولیت صحت اجرای این بند بر عهده 

ناظر تفاهم نامه است.
مدیرکل آموزش فنــی و حرفه ای 
استان همدان اظهار داشت: طی ۹ ماهه 
سال جاری ۶ هزار و ۷۶۸ نفر در کارگاه 
های ثابت بخش دولتی این اداره کل از 

آموزش های مهارتی بهره مند شدند.
مختاران افزود: یک میلیون و ۴۲۶ 
هــزار و ۷۵۴ نفر ســاعت آموزش طی 
این مــدت در ۲۲ مرکز فنی و حرفه ای 
سطح استان آموزش های مهارتی را فرا 
گرفتند. وی با اشاره به اینکه از این تعداد 
۱۲ هزار و ۲۱۶ نفر مــرد و هفت هزار و 
۷۵۵ نفر زن در بیــش از ۱۲۰ کارگاه 
آموزش مهارتی شرکت کردند تصریح 
کرد: ۴۵۰ دوره آموزشی در چهار خوشه 
خدمات، صنعت، کشاورزی و فرهنگ 

و هنر برگزار شد. مدیرکل آموزش فنی 
و حرفه ای استان همدان با بیان اینکه 
در راســتای مهارت افزایی در جامعه 
تلاش های گسترده ای به همت این اداره 
کل صورت می گیرد اظهار داشت: فقر 
مهارتی یکی از مشکلات عمده جامعه 
و جوانان است که با برگزاری دوره های 
مهارتی فنی و حرفه ای در بخش های 

مختلف برطرف خواهد شد.
مختاران، ایجاد اشــتغال پایدار با 
ترویــج آموزش هــای مهارتــی را از 
مهم ترین برنامه های ایــن اداره کل در 
سال تولید،دانش بنیان و اشتغال آفرین 
اعلام کرد و افــزود: آموزش های فنی و 
حرفه ای باید سرلوحه همه آموزش ها 

قرار گیرد.

 در راستای هم افزایی دستگاه های اجرایی انجام می شود؛

همکاری  فنی و حرفه ای همدان  با بهزیستی استان
مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای استان همدان 

گفت: این اداره کل با 
بهزیستی استان تفاهم نامه 

ای در راستای هم افزایی 
دستگاه های اجرایی برای 

توانمندسازی مهارتی 
مددجویان بهزیستی 

منعقد کرد.

قزویــن -مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی- مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: در پی سرد 
شدن هوا و همچنین کاهش فشار گاز،  محدودیت ها مبنی بر 

قطع گاز برای شهرک های صنعتی استان اعمال شد.
رضا صفاری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به 
شرایط خاص کشور و مصوبات شــورای عالی امنیت ملی 
بنا شــد تا صرفه جویی عمده در مصرف گاز صورت گیرد و 
طی جلساتی که با استانداری، سازمان صمت، شرکت گاز، 
شرکت پخش ملی فرآورده های نفتی و اتاق بازرگانی داشتیم، 
محدودیت ها مبنی بر قطع گاز برای شهرک های صنعتی 

استان اعمال شد.
وی عنوان کرد: با توجه به حجم بالای مصرف گاز صنایع 
و براساس پیشنهاد شرکت گاز به شورای عالی امنیت ملی، 
شهرک های صنعتی و صنایع در اولویت قطع گاز و مدیریت 

مصرف قرار گرفتند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین 
گفت: در استان قزوین قطعی گاز برای برخی صنایع اعمال 
شد و این در حالی بود که در نظر داشتیم صنایع، تولیدات و 

آســیب های  احتمالی وارده به آن ها را سطح بندی کنیم تا 
کمترین خسارت را متحمل شوند.

وی افزود: با توجه به لــزوم گاز به برای برخی واحدهای 
تولیدی نظیر صنایع دارویی، صنایع غذایی و صنایعی که 
فرآیند کوره ای حاد دارند، مقررشــده این واحدها در حد 

روشن نگه داشتن دستگاه های خود فعالیت کنند.
صفاری با اشــاره به تبعات قطعــی گاز تصریح کرد: در 
برخی صنایع با قطع شدن گاز خسارات جبران ناپذیری به 
ماشین آلات و خطوط تولید وارد خواهد شد، همچنین قطعی 
گاز در واحدهای صنعتی که در تولید محصولات تنظیم بازار 
نقش مؤثر دارند؛ می تواند آسیبی مستقیم به سبد کالای 

خانوار وارد کرده و در جامعه دچار چالش شود.
وی گفت: از زمانی که زمزمه قطع گاز صنایع مطرح شد؛ 
پیش بینی کردیم که صنایع بتوانند با برخورداری از سوخت 
جایگزین تولید خود را در این شرایط حفظ کنند؛ اما برخی 
صنایع مخازن ذخیره ســوخت نداشــتند که با همکاری 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان قزوین سوخت 

جایگزین برای آن ها تأمین شد.

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-فرماندار 
تیران و کرون از برگزاری نخستین جشنواره و نمایشگاه 
توسعه و پیشرفت کشاورزی نوین محصولات گلخانه ای در 

شهرستان تیران وکرون خبر داد.
علی محمدی کیــا با اشــاره به برگزاری جشــنواره 
محصولات گلخانه ای در تیران و کرون برای نخستین بار در 
تیران و کرون، اظهار کرد: این شهرستان قطب محصولات 
گلخانه ای استان اصفهان به ویژه در تولید فلفل دلمه ای 

محسوب می شود.
او افــزود: ظرفیــت بــالای تولید ایــن محصولات و 
فرصت هایی که در ارزآوری، رشــد اقتصادی و اشــتغال 
ایجاد کرده در این نمایشگاه به نمایش گذاشته خواهد شد.

فرماندار تیران و کرون زمان برگــزاری این رویداد را 
۲۹ دی تا ۲ بهمن اعلام کرد و گفت: نمایشــگاه تولیدات 
کشاورزی در روستای افجان برگزار خواهد شد.او با بیان 
اینکه بالغ بر ۸۰۰ گلخانه سبزی و صیفی و گل های زینتی 
در این منطقه با مســاحت بیش از ۳۰۰ هکتار راه اندازی 
شده است، تصریح کرد: ۹۰ درصد تولیدات این بخش به 

کشور های حوزه خلیج فارس صادر می شود.محمدی کیا 
اســتفاده از تجهیزات مدرن در توسعه این صنعت را مهم 
خواند و ادامه داد: صنایع تبدیلی و بسته بندی نیز در یک 
سال گذشته فعال شده که این موضوع به رشد کشاورزی و 

تکمیل حلقه تولید کمک می کند.
او خاطرنشان کرد: از فناوری های نوین و دانش بنیان 
برای مدیریت بهینه انرژی استفاده می شود که این موضوع 

به کاهش هزینه ها و افزایش تولید کمک کرده است.
فرماندار تیــران و کرون بــا بیان اینکــه رویداد های 
فرهنگی در معرفی این ظرفیت کارآمد است، یادآور شد: 
ستاد برگزاری برای این رویداد پیش بینی شده که ادارات 
دولتی، تشکل های مردمی و اتاق بارزگانی شهرستان های 

نجف آباد و تیران و کرون هم همکاری می کنند.
به گفته محمدی کیا، این رویداد قرار بود، اوایل مهرماه 
برگزار شود که به دلیل طولانی شدن فرآیند برنامه ریزی و 

شرایط خاص کشور، زمان آن تغییر کرد.
او معتقد است، این ظرفیت وجود دارد که این رویداد 

به صورت سلسله ای و سالانه برگزار شود.

برگزاری   جشنواره محصولات گلخانه ای در تیران و کرونسهم واحدهای صنعتی قزوین در صرفه جویی مصرف گاز

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی-طی 
مراســمی با حضور محمدرضا بیدخام مدیر کل ارتباطات 
و امور بین الملل شــرکت مخابرات ایران، اسماعیل قربانی 
مدیر مخابرات منطقه اصفهان و جمعی از مدیران مجموعه 
مخابرات منطقه اصفهان، محمد جــواد برمکی به عنوان 
سرپرست جدید اداره روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان 

معرفی شد.
 در این مراســم که در ساختمان شهید قاسم سلیمانی 
مخابرات منطقه اصفهان برگزار شــد؛ مهندس بیدخام با 
اشاره به جایگاه ویژه استان اصفهان در محاسبات کشوری 
گفت: اســتان اصفهان با توجه به شــرایط ویژه سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی همواره در همه عرصه ها از 
جمله ارتباطات و مخابرات جزء چند استان مهم کشور بوده 
و در محاسبات کشوری، سهم ویژه ای را به خود اختصاص 

داده است.
وی افزود: روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان نیز 
از این قصه مســتثنی نیســت و همواره به همت نیروهای 
متخصص و متعهد خود همیشــه در سطح کشور در حوزه 
ارتباطات مطرح بوده که  آمار و ارقــام حاصل از ارزیابی ها 

گویای این مطلب است.
بیدخام با تاکید بر لزوم استمرار تلاشها در دوران پیش 
روی روابط عمومی این مجموعه عنوان کرد: انتظار ما این 
است که همانگونه که در دوران سرپرستی سرکار خانم صبائی 
روابط عمومی این استان در آخرین ارزیابی با اختلاف بسیار 
اندک حائز رتبه چهارم کشوری شد؛ در دوران  مدیریت جدید 

هم با استفاده از ظرفیت  نیروها، شاهد پیشرفت روزافزون این 
مجموعه باشیم.

اسماعیل قربانی مدیر منطقه اصفهان نیز در این جلسه 
ضمن خوش آمدگویی به مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل 
شرکت مخابرات ایران، گزارشی از آخرین وضعیت مخابراتی 

این استان ارائه نمود.
همچنین در این جلسه، سرپرستان اسبق و جدید اداره 
روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان از گزارش کار و چشم 

اندازهای آتی فعالیت خود گفتند.
در پایان این مراسم حکم انتصاب سرپرست جدید روابط 
عمومی به محمد جواد برمکی اعطا شد و  با اعطای لوح یادبود 
و هدایایی از تلاش ها و خدمات بی شــائبه  خانم صبائی در 

زمان تصدی پست سرپرستی این اداره تقدیر به عمل آمد.
لازم به ذکر اســت، طبق ارزیابی روابط عمومی شرکت 
مخابرات ایران، رتبه اداره روابط عمومی مخابرات منطقه 
اصفهان در دوران سرپرستی خانم صبائی از ۲۳ به چهارم 

کشوری ارتقاء یافته است.

ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
جلسه گرامیداشت ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا 

)س( روز زن و مقام مادر با بانوان شاغل برگزار شد
به پاس گرامی داشت ســالروز حضرت فاطمه زهرا 
)س( و تکریم بانوان شرکت، نشستی با حضور مهندس 

آرش آریانژاد و کلیه بانوان شاغل برگزار شد.
این جلسه ، مهندس آریانژاد گفت: جای خرسندی 
است که در جهت تحقق مقاصد توسعه ای استان، بانوان 
این شرکت با تمام ظرفیت و توان و همت از هیچ تلاش و 

کوششی دریغ نمی ورزند.
وی افزود: افتخــار، اقتدار امروز همچنین ســبقه و 
کارنامه درخشان این شرکت، نتیجه تلاش یکایک شما 
همکاران گرامی است که در نهایت صداقت ایفای نقش 

نموده اید.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان جایگاه زن 
را در متون دینی و اسلامی بسیار والا دانست و تصریح کرد: 
یک زن، گاهی مادر می شود، جان می بخشد و با تربیت 
این جان، جامعه ای را نجات می دهــد و گاهی در نقش 
همسری مدیر، مدبر و آگاه، مردی را به سوی پیشرفت و 
خوشبختی رهنمون می سازد اما آنچه در جهان کنونی و 
عصر حاضر کشور می توان دید، حضور پررنگ، اثربخش و 
نقش آفرینی بی بدیل  زنان در رشد، توسعه و تعالی جامعه 
در تمامی ابعاد آن است؛ زنانی که همواره و به طور همزمان 
به ایفای چندین نقش خطیر و حساس مشغولند و هرگز از 
توانمندی و کمال گرایی آن ها در رسیدن به اهداف و انجام 

وظایفشان کاسته نمی شود.
مهندس آریانژاد ادامه داد: تکریم شــخصیت زنان، 
رشد و بالندگی خانواده را به همراه دارد و این مهم تحقق 
نمی یابد مگر با توجه بیش از پیش به حقوق بانوان و تلاش 
برای ایجاد ساختارهای لازم به منظور توسعه و پیشرفت 

ایشان در تمامی فضاهای موجود جامعه.
وی با اشاره به الگو پذیری زنان از حضرت زهرا )س( 
بیان داشت: بانوان باید با برقراری تعادل بین کار و زندگی 
بتوانند علاوه بــر ایفای نقش در محــل کار و جامعه، با 
همسرداری و تربیت فرزندان، زمینه رشد و تعالی خانواده 

را نیز فراهم نمایند 
لازم به ذکر است در این نشست مهندس آرش آریانژاد 
ضمن تبریک مجدد روز زن و گرامیداشت مقام رفیع مادر، 
با اهداء لوح سپاس از تلاش های ارزشمند و شایسته بانوان 

گرامی شرکت، قدردانی نمود.
در خاتمه این نشست صمیمی، بانوان شرکت به اظهار 

برخی مسائل پرداخته و پیشنهاداتی را مطرح نمودند. 

 محمدجواد برمکی
 سرپرست روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان شد

تجلیل از بانوان شاغل
 شرکت آب منطقه ای کردستان

خبرخبر

  معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه ای استان:

 ۲۷۵ میلی متر بارندگی
 در بوشهر به ثبت رسید

 بوشهر-خبرنگارتوســعه ایرانی-عبداللطیف 
عباسی نژاد گفت: میانگین بارندگی استان بوشهر  
۲۷۵ میلی متر بوده که این میزان بارش نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۶۵ درصد افزایش نشان 

می دهد.
عبداللطیف عباسی نژاد معاون حفاظت و بهره 
برداری شرکت آب منطقه ای بوشهر اظهار کرد: در 
بارندگی ۲ سامانه بارشی اخیر، چهار سد کوچک 
استان شامل سد تنگ ارم، قیزقلعه، ارغون و بند سنا 
سرریز شده و به علت توالی زمانی مناسب بارش ها، 
تاسیسات آبی استان عملکرد مناسبی در زمان وقوع 

سیلاب ها داشته اند.
وی افزود: سازه های کوچک و بزرگ شرکت آب 
منطقه ای بوشهر در مجموع این ۲ سامانه بارشی 
با ذخیره سازی حداکثر ممکن روان آب ها، ضمن 
تبدیل ســیلاب به یک منبع آبی پایــدار، از بروز 
خســارت به مناطق پیرامونی خود نیز جلوگیری 

کرده اند.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه 
ای بوشهر تصریح کرد: سد تنگ ارم با حجم مخزن 
۴.۲ میلیون مترمکعب که در بارش های قبل نیز 
آبگیری مناسبی داشــت، هم اکنون سرریز شده 
است تا نگرانی بابت تامین آب شرب بخش ارم به 
حداقل برسد. وی افزود: سد ارغون در محدوده شهر 
کلمه نیز با حجم مخزن ۱.۸ میلیون مترمکعب برای 
دومین بار پیاپی سرریز کرده است، این سد قابلیت 
تامین آب شرب شهر کلمه را دارد و پروژه خط انتقال 
آب آن توسط شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در 
حال انجام است. عباسی نژاد با اشاره به دیگر سازه 
های آبی استان بوشهر گفت: ســد قیزقلعه و بند 
سنا در شهرستان دشتی با مجموع حجم مخزن 
۴.۲ میلیون مترمکعب به آبگیری ۱۰۰درصدی 
رسیده اند. وی سد رییسعلی دلواری را مهم ترین 
سد استان بوشهر نامید و اظهار کرد: با آبگیری انجام 
شده در سامانه های بارشــی اخیر، حجم ذخیره 
مخزن سد رئیسعلی دلواری به ۳۹۵ میلیون متر 

مکعب رسیده است.

اخبار مازندران
 بازدید نمایندگان وزارت 
کشور و وزارت بهداشت از 
بیمارستان رازی قائم شهر

سردار آز دســت  و خانم مهندس حسن پور به 
نمایندگی از وزارت کشور و وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی به همراه دکتر کاظم محمودی 
معاون درمان و دکتر عباس علی پور معاون بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران با حضور در بخش 
های مختلف مرکز آموزشــی درمانی رازی قائم 
شهر با مسئولین، پزشــکان و کارکنان این مرکز 
گفت و کردند و مشــکلات و کمبودهای موجود 

این بیمارستان را مورد ارزیابی و بررسی قرار دادند.
سردار آز دست در این دیدار جهت رفع مشکلات 
موجود و همچنیــن راه اندازی هر چه ســریع تر 
بیمارستان جدید الحداث و هماهنگی های لازم با 
وزیر کشور و ارائه به رییس جمهور قول مساعد  داد.

انتصاب رئیس جدید مرکز 
جامع سرطان مازندران

 با ابلاغ دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران، دکتر محمد اسلامی جویباری 
فوق تخصص بیماری های خون و سرطان و مدیکال 
انکولوژی و عضو محترم هیئت علمی دانشــگاه 
بعنوان رئیس مرکــز جامع ســرطان مازندران 
منصوب شــد.دکتر غلامی همچنین از خدمات 
دکتر قاسم جان بابایی در زمان تصدی مسئولیت 

فوق قدردانی کرد. 

دیدار رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران با  امام جمعه 

شهرستان میاندورود
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران و هیات همراه با حجت الاسلام محمدنسب 
امام جمعه شهرستان میاندورود در دفتر امام جمعه 
این شهرستان در سورک  حضوریافتند. همچنین  
نشست بررسی وضعیت حوزه سلامت شهرستان 
میاندورود با حضور رضوی معاون فرماندار،  دکتر 
علیپور معاون بهداشــتی، دکتر محمودی معاون 
درمان و دکتر کاظمی معاون توســعه مدیریت، 
منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
و جمعی از مشاورین و مدیران ارشد این دانشگاه 

برگزارشد

استانها

    

    

    


